
ZARZĄDZENIE nr 104/2023  

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku 
  

 

 w sprawie określenia sposobu i terminu składania wniosków o udzielenie dotacji                                  

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz powołania komisji 

oceniającej złożone wnioski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz uchwały Nr XLIX/328/2023 Rady Gminy Bojanów z dnia 

13 marca 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

zarządzam, co następuje 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji ze środków pochodzących                               

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku znajdującym się na terenie gminy 

Bojanów, wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. 

2. O udzielenie dotacji mogą ubiegać się podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku 

wynikający z prawa własności,  użytkowania wieczystego, trwałego zarządu, 

ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku zobowiązaniowego. 

3. Wnioski o dotacje należy składać w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków” w formie pisemnej w nieprzekraczalnym terminie                    

do 11.08.2023 roku do godz. 12.00 w sekretariacie Urzędu Gminy Bojanów, ul. 

Parkowa 5, 37-433 Bojanów, korespondencyjnie za pośrednictwem operatora 

pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe, lub 

elektronicznie za pośrednictwem skrytki ePUAP Urzędu Gminy Bojanów: 

/1w482ydoeq/skrytka. 

4. Wnioski należy składać na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do Uchwały                                          

Nr XLIX/328/2023 Rady Gminy Bojanów z dnia 13.03.2023 r.   

§ 2. 

 

Powołuję komisję do oceny złożonych wniosków o udzielenie dotacji ze środków 

pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w następującym składzie: 



 

1. Zofia Kruk – przewodnicząca komisji 

2. Anna Rachwał - członek komisji 

3.  Agnieszka Szczęch – członek komisji 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


